
ZARZĄDZENIE NR 141/VIII/20 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie §9 ust. 4 uchwały Nr 162/X/19 Rady Gminy Zambrów z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 469 z późn. zm.) oraz 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) Wójt Gminy Zambrów zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 47.877.921,99 zł, w tym dochody: 

a) bieżące – 43.972.877,99 zł, 

b) majątkowe – 3.905.044,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 49.377.921,99 zł, w tym wydatki: 

a) bieżące – 37.628.849,99 zł, 

b) majątkowe – 11.749.072,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E46565A-02D2-4331-8153-80B176C35161. podpisany Strona 1



Dział Rozdzi
ał

Zmniejszeni
e Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdzi
ał

Zmniejszeni
e Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 25 442,00

0,00 0,00

85216 0,00 3 500,00

0,00 0,00

0,00 3 500,00

85295 0,00 21 942,00

0,00 0,00

0,00 21 942,00

854 -60,00 0,00

0,00 0,00

85415 -60,00 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym 58 258,00 58 198,00

0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

56 030,00 77 972,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 58 258,00 58 198,00

Pozostała działalność 56 030,00 77 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

222 500,00 226 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki stałe 228 500,00 232 000,00

Pomoc społeczna 696 694,00 722 136,00

Rodzaj Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed
zmianą

Plan po zmianach 
(5+6+7)

§

bieżące

bieżące 3 400,00 3 400,00

Nazwa Plan przed
zmianą

Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 141/VIII/20

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 27 listopada 2020 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E46565A-02D2-4331-8153-80B176C35161. podpisany Strona 1



0,00 0,00

-60,00 0,00

razem: -60,00 25 442,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdzi
ał

Zmniejszeni
e Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 270,00

0,00 0,00

75056 0,00 270,00

0,00 0,00

0,00 270,00

855 0,00 1 437 942,00

0,00 0,00

85501 0,00 1 367 942,00

0,00 0,00

0,00 1 367 942,00 9 653 000,00

9 653 000,00

0,00

13 319 407,00

0,00

0,00

33 826,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

8 285 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 8 285 058,00

Rodzina 11 881 465,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

33 556,00

Spis powszechny i inne 33 556,00 33 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 68 656,00 68 926,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed
zmianą

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 606 241,00 1 606 241,00

majątkowe 3 905 044,00 3 905 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

376 449,00 376 449,00

majątkowe

bieżące 28 940 412,00 28 965 794,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

16 620,00 16 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E46565A-02D2-4331-8153-80B176C35161. podpisany Strona 2



85502 0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

razem: 0,00 1 438 212,00

0,00 0,00

-60,00 1 463 654,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 982 690,00 1 982 690,00

Ogółem: 46 414 327,99 47 877 921,99

0,00

3 268 500,00

15 003 683,99

3 268 500,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 13 565 471,99

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 198 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 198 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E46565A-02D2-4331-8153-80B176C35161. podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
3 400,00  3 400,00  3 400,00  0,00  3 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 400,00  3 400,00  3 400,00  0,00  3 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
325 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

325 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
185 400,00 152 200,00 152 200,00 0,00 152 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 33 200,00 0,00 

-3 423,00 -3 423,00 -3 423,00 0,00 -3 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 423,00 3 423,00 3 423,00 0,00 3 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

185 400,00 152 200,00 152 200,00 0,00 152 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 33 200,00 0,00 

185 400,00 152 200,00 152 200,00 0,00 152 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 33 200,00 0,00 

-3 423,00 -3 423,00 -3 423,00 0,00 -3 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

1917
0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z AR

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Rodzaj zadania:

19
0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

wydatki 
jednostek

budżetowych

19
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Nazwa

zmniejszenie

Plan
Wydatki bieżące

4
przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

700

70005

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 141/VIII/20

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 27 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E46565A-02D2-4331-8153-80B176C35161. podpisany Strona 1



3 423,00 3 423,00 3 423,00 0,00 3 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

185 400,00 152 200,00 152 200,00 0,00 152 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 33 200,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 423,00 3 423,00 3 423,00 0,00 3 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 423,00 18 423,00 18 423,00 0,00 18 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 923,00 -2 923,00 -2 923,00 0,00 -2 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 077,00 7 077,00 7 077,00 0,00 7 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 332 925,00 4 332 925,00 4 047 817,00 2 880 988,00 1 166 829,00 10 000,00 275 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-40 530,00 -40 530,00 -40 530,00 -530,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 530,00 40 530,00 40 530,00 34 000,00 6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 332 925,00 4 332 925,00 4 047 817,00 2 914 458,00 1 133 359,00 10 000,00 275 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 715 038,00 3 715 038,00 3 700 038,00 2 664 000,00 1 036 038,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-38 530,00 -38 530,00 -38 530,00 -530,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 530,00 34 530,00 34 530,00 30 000,00 4 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 711 038,00 3 711 038,00 3 696 038,00 2 693 470,00 1 002 568,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 070 000,00 2 070 000,00 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

136 000,00 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-530,00 -530,00 -530,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

135 470,00 135 470,00 135 470,00 135 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

241 063,00 241 063,00 241 063,00 0,00 241 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

207 063,00 207 063,00 207 063,00 0,00 207 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

404 975,00 404 975,00 404 975,00 0,00 404 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

405 505,00 405 505,00 405 505,00 0,00 405 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 999,00 59 999,00 59 999,00 1 100,00 58 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 999,00 61 999,00 61 999,00 1 100,00 60 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

203 000,00 203 000,00 119 000,00 90 000,00 29 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

205 000,00 205 000,00 121 000,00 94 000,00 27 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup energii

po zmianach

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale
i pomieszczenia garażowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

70005

4260

4400

4430

4010

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

750

75023

75075

75095

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale
i pomieszczenia garażowe

Różne opłaty i składki

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

4040

4430

4210

4300

4400

4300

4100

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E46565A-02D2-4331-8153-80B176C35161. podpisany Strona 2



4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 203 674,00 10 241 594,00 9 420 066,00 7 163 922,00 2 256 144,00 116 000,00 296 844,00 408 684,00 0,00 0,00 2 962 080,00 2 962 080,00 0,00 

-166 509,00 -166 509,00 -166 509,00 -96 150,00 -70 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

166 509,00 164 709,00 159 359,00 118 030,00 41 329,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 

13 203 674,00 10 239 794,00 9 412 916,00 7 185 802,00 2 227 114,00 116 000,00 302 194,00 408 684,00 0,00 0,00 2 963 880,00 2 963 880,00 0,00 

8 475 512,00 7 237 312,00 6 840 088,00 5 702 768,00 1 137 320,00 0,00 242 250,00 154 974,00 0,00 0,00 1 238 200,00 1 238 200,00 0,00 

-53 300,00 -53 300,00 -53 300,00 -53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

126 050,00 126 050,00 121 000,00 91 000,00 30 000,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 548 262,00 7 310 062,00 6 907 788,00 5 740 468,00 1 167 320,00 0,00 247 300,00 154 974,00 0,00 0,00 1 238 200,00 1 238 200,00 0,00 

242 250,00 242 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

247 300,00 247 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 441 000,00 4 441 000,00 4 441 000,00 4 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-31 300,00 -31 300,00 -31 300,00 -31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 409 700,00 4 409 700,00 4 409 700,00 4 409 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

796 000,00 796 000,00 796 000,00 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

887 000,00 887 000,00 887 000,00 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

97 271,00 97 271,00 97 271,00 0,00 97 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

127 271,00 127 271,00 127 271,00 0,00 127 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

747 670,00 747 670,00 711 670,00 661 691,00 49 979,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-20 279,00 -20 279,00 -20 279,00 -15 300,00 -4 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

727 691,00 727 691,00 691 391,00 646 391,00 45 000,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 300,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

514 500,00 514 500,00 514 500,00 514 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500 700,00 500 700,00 500 700,00 500 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 500,00 95 500,00 95 500,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 579,00 11 579,00 11 579,00 0,00 11 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 979,00 -4 979,00 -4 979,00 0,00 -4 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 797 496,00 1 073 616,00 1 072 616,00 602 890,00 469 726,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 723 880,00 1 723 880,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 129,00 37 329,00 37 329,00 26 000,00 11 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 

2 836 625,00 1 110 945,00 1 109 945,00 628 890,00 481 055,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 725 680,00 1 725 680,00 0,00 

472 700,00 472 700,00 472 700,00 472 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4100

4300

3020

4010

4110

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 620 539,00 

0,00 

0,00 

1 620 539,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 620 539,00 

0,00 

0,00 

1 620 539,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

80101

80103

80104

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4120

4240

3020

4010

4110

4240

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E46565A-02D2-4331-8153-80B176C35161. podpisany Strona 3



10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

482 700,00 482 700,00 482 700,00 482 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 300,00 85 300,00 85 300,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 300,00 100 300,00 100 300,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 650,00 11 650,00 11 650,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 650,00 12 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

115 888,00 115 888,00 115 888,00 0,00 115 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

123 888,00 123 888,00 123 888,00 0,00 123 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

327,00 327,00 327,00 0,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

477,00 477,00 477,00 0,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

208 548,00 208 548,00 208 548,00 0,00 208 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 179,00 3 179,00 3 179,00 0,00 3 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

211 727,00 211 727,00 211 727,00 0,00 211 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

103 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 341,00 103 341,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 

105 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 141,00 105 141,00 0,00 

506 025,00 506 025,00 506 025,00 0,00 506 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-65 230,00 -65 230,00 -65 230,00 0,00 -65 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

440 795,00 440 795,00 440 795,00 0,00 440 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

506 025,00 506 025,00 506 025,00 0,00 506 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-65 230,00 -65 230,00 -65 230,00 0,00 -65 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

440 795,00 440 795,00 440 795,00 0,00 440 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 072,00 46 072,00 46 072,00 0,00 46 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 922,00 45 922,00 45 922,00 0,00 45 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 996,00 8 996,00 8 996,00 0,00 8 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 846,00 8 846,00 8 846,00 0,00 8 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

229 269,00 229 269,00 219 175,00 195 106,00 24 069,00 0,00 10 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-27 550,00 -27 550,00 -27 550,00 -27 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 030,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

202 749,00 202 749,00 192 655,00 168 586,00 24 069,00 0,00 10 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

122 860,00 122 860,00 122 860,00 122 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

123 860,00 123 860,00 123 860,00 123 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 486,00 63 486,00 63 486,00 63 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-27 550,00 -27 550,00 -27 550,00 -27 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 936,00 35 936,00 35 936,00 35 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 830,00 2 830,00 2 830,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 089 689,00 2 089 689,00 1 431 225,00 714 130,00 717 095,00 0,00 658 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 609,00 -5 609,00 -5 609,00 0,00 -5 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup środków żywności

4010

4110

4120

4220

4280

4330

6050

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
852

80113

80146

80150

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Dowożenie uczniów do
szkół

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

Podróże służbowe krajowe

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Pomoc społeczna

4300

4410

4010

4110

4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E46565A-02D2-4331-8153-80B176C35161. podpisany Strona 4



31 051,00 31 051,00 27 551,00 0,00 27 551,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 115 131,00 2 115 131,00 1 453 167,00 714 130,00 739 037,00 0,00 661 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

222 500,00 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

222 500,00 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

829 880,00 829 880,00 826 760,00 680 370,00 146 390,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 486,00 -5 486,00 -5 486,00 0,00 -5 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

824 394,00 824 394,00 821 274,00 680 370,00 140 904,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 486,00 -5 486,00 -5 486,00 0,00 -5 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 514,00 39 514,00 39 514,00 0,00 39 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

151 635,00 151 635,00 151 635,00 23 760,00 127 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-123,00 -123,00 -123,00 0,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 551,00 27 551,00 27 551,00 0,00 27 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

179 063,00 179 063,00 179 063,00 23 760,00 155 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

107 475,00 107 475,00 107 475,00 0,00 107 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-123,00 -123,00 -123,00 0,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

107 352,00 107 352,00 107 352,00 0,00 107 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 551,00 27 551,00 27 551,00 0,00 27 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 951,00 47 951,00 47 951,00 0,00 47 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

78 258,00 78 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

78 198,00 78 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

78 258,00 78 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

78 198,00 78 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 638,00 61 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 578,00 61 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 318 289,00 2 716 509,00 2 712 509,00 248 296,00 2 464 213,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 780,00 601 780,00 0,00 

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 3 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 318 289,00 2 716 509,00 2 712 509,00 251 296,00 2 461 213,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 780,00 601 780,00 0,00 

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 129 731,00 1 370 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 132 731,00 1 367 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 069,00 2 069,00 2 069,00 0,00 2 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 069,00 5 069,00 5 069,00 0,00 5 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 368 200,00 1 368 200,00 1 368 200,00 0,00 1 368 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

852

85216

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy
społecznej

3110

4300

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

854

900

85219

85295

85415

90002

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

4300

3240

4100

4210

4300

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E46565A-02D2-4331-8153-80B176C35161. podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 362 200,00 1 362 200,00 1 362 200,00 0,00 1 362 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

471 565,00 169 565,00 165 565,00 118 565,00 47 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

481 565,00 179 565,00 175 565,00 118 565,00 57 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 

36 899,00 36 899,00 36 899,00 0,00 36 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 899,00 46 899,00 46 899,00 0,00 46 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 321 790,00 541 100,00 395 100,00 32 500,00 362 600,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 690,00 1 780 690,00 0,00 

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 321 790,00 541 100,00 395 100,00 32 500,00 362 600,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 690,00 1 780 690,00 0,00 

2 175 790,00 395 100,00 395 100,00 32 500,00 362 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 690,00 1 780 690,00 0,00 

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 175 790,00 395 100,00 395 100,00 32 500,00 362 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 690,00 1 780 690,00 0,00 

122 300,00 122 300,00 122 300,00 0,00 122 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

152 300,00 152 300,00 152 300,00 0,00 152 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 021 944,00  22 574 672,00  20 381 472,00  11 188 236,00  9 193 236,00  366 000,00  1 412 274,00  408 684,00  0,00  6 242,00  11 447 272,00  11 447 272,00  0,00 

-262 131,00  -262 131,00  -262 071,00  -96 680,00  -165 391,00  0,00  -60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

287 513,00  285 713,00  276 863,00  155 030,00  121 833,00  0,00  8 850,00  0,00  0,00  0,00  1 800,00  1 800,00  0,00 

34 047 326,00  22 598 254,00  20 396 264,00  11 246 586,00  9 149 678,00  366 000,00  1 421 064,00  408 684,00  0,00  6 242,00  11 449 072,00  11 449 072,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
68 656,00 68 656,00 35 816,00 35 100,00 716,00 0,00 32 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 926,00 68 926,00 36 086,00 35 100,00 986,00 0,00 32 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 556,00 33 556,00 716,00 0,00 716,00 0,00 32 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 150 619,00 

0,00 

0,00 

2 150 619,00 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa

zmniejszenie

Plan

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Spis powszechny i inne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

Dział

1

750

90095

92195

Rozdział

75056

4210

4260

4300

§
/

grupa

zwiększenie

po zmianach

90013

Zakup usług pozostałych

Schroniska dla zwierząt

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4300

4300

4210

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

530 080,00 

0,00 

0,00 

530 080,00 

530 080,00 

0,00 

0,00 

530 080,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E46565A-02D2-4331-8153-80B176C35161. podpisany Strona 6



33 826,00 33 826,00 986,00 0,00 986,00 0,00 32 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

986,00 986,00 986,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 881 465,00 11 881 465,00 344 254,00 314 623,00 29 631,00 0,00 11 537 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 860,00 -1 860,00 -1 860,00 -820,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 439 802,00 1 439 802,00 2 600,00 1 600,00 1 000,00 0,00 1 437 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 319 407,00 13 319 407,00 344 994,00 315 403,00 29 591,00 0,00 12 974 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 285 058,00 8 285 058,00 83 410,00 80 350,00 3 060,00 0,00 8 201 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 360,00 -1 360,00 -1 360,00 -820,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 369 302,00 1 369 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 653 000,00 9 653 000,00 82 050,00 79 530,00 2 520,00 0,00 9 570 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 201 648,00 8 201 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 201 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 369 302,00 1 369 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 570 950,00 9 570 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 570 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 200,00 62 200,00 62 200,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-670,00 -670,00 -670,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 530,00 61 530,00 61 530,00 61 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 250,00 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-490,00 -490,00 -490,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 198 500,00 3 198 500,00 235 537,00 224 278,00 11 259,00 0,00 2 962 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 500,00 70 500,00 2 600,00 1 600,00 1 000,00 0,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 268 500,00 3 268 500,00 237 637,00 225 878,00 11 759,00 0,00 3 030 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 962 963,00 2 962 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 962 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 900,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 030 863,00 3 030 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 405,00 60 405,00 60 405,00 60 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 005,00 62 005,00 62 005,00 62 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 759,00 1 759,00 1 759,00 0,00 1 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 759,00 2 759,00 2 759,00 0,00 2 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 563 983,99  13 563 983,99  1 928 932,99  404 322,00  1 524 610,99  0,00  11 635 051,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-1 860,00  -1 860,00  -1 860,00  -820,00  -1 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1 440 072,00  1 440 072,00  2 870,00  1 600,00  1 270,00  0,00  1 437 202,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

15 002 195,99  15 002 195,99  1 929 942,99  405 102,00  1 524 840,99  0,00  13 072 253,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Świadczenia społeczne

Świadczenie wychowawcze

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

4010

3110

4210

4700

85502

Spis powszechny i inne

po zmianach

855

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75056

85501

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

3110

4010

4040

4300

4700

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E46565A-02D2-4331-8153-80B176C35161. podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 141/VIII/20 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zwiększa się dochody łącznie o 1 463 654 zł tytułu: 

- dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na  zasiłki stałe  o 3 500  zł. 

- dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na świadczenia wychowawcze o 1 367 942 zł, 

- dotacji  z Województwa Podlaskiego na świadczenia rodzinne o 70 000 zł, 

- dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na realizację programu wspieraj seniora- 21 942 zł 

- dotacji z Urzędu Statystycznego o 270 zł 

Zmniejsza się dochody o 60 zł z tytułu: 

- dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na  pomoc materialną o charakterze socjalnym o 60  zł 

Zmiany w zakresie wydatków: 

- w dziale gospodarka mieszkaniowa zwiększa się opłaty za czynsze i administrowanie o 3 423 zł  
zmniejszając zakup energii i różne opłaty i składki, 

- w dziale administracja publiczna zwiększa się wydatki o 270 zł na organizację spisu rolnego o 2 000 zł na 
promocję Gminy w urzędzie Gminy zwiększa się wynagrodzenia o 30 000 zł na wypłatę odprawy 
emerytalnej, oraz opłaty za czynsze o 4 000 zł, zmniejszając zakup usług, 

- w dziale oświata i wychowanie  w szkołach podstawowych zwiększa wydatki  łącznie o 72 750 zł, 
w oddziałach przedszkolnych zmniejsza się wydatki łącznie o 19 979 zł, w przedszkolu zwiększa się wydatki 
łącznie o 39 129 zł; zmniejsza się wydatki na dowożenie uczniów do szkół o 65 230 zł, na dokształcanie 
i doskonalenie zawodowe o 150 zł, oraz realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki o 26 520 zł wszystkie zmiany dotyczą przesunięć między paragrafami  w placówkach oświatowych 
zgodnie ze złożonymi wnioskami przez dyrektorów szkół; w rozdziale przedszkola w zadaniu 
inwestycyjnym pn. budowa przedszkola gminnego  zwiększa się  wkład własny niekwalifikowalny o 1 
800 zł na budowę przyłącza cieplnego w związku ze wzrostem cen, 

- w dziale pomoc społeczna zwiększa się  wydatki na zasiłki stałe o 3 500 zł o ośrodku pomocy społecznej 
zmniejsza się wydatki o 5 486 zł w pozostałej działalności zwiększa się wydatki o 27 428 zł na realizację 
programu wspieraj seniora w tym wkład własny 5 468 zł, 

- w dziale edukacyjna opieka wychowawcza zmniejsza się pomoc materialną dla uczniów o 60 zł, 

- w dziale rodzina zwiększa  się świadczenia rodzinne o 70 000 zł, świadczenia wychowawcze o 1 367 942 zł, 

- w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o 3 000 
i wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne o 3 000 zł, w schroniskach dla zwierząt zmniejsza się zakup usług 
o 10 000 zł  zwiększając zakup materiałów o 10 000 zł w pozostałej działalności, 

- w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia 
o 30 000 zł, zmniejszając zakup energii i usług.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E46565A-02D2-4331-8153-80B176C35161. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 r.
	Załącznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 r.
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Tiret - (1)
	Załącznik 3 Tiret - (2)
	Załącznik 3 Tiret - (3)
	Załącznik 3 Tiret - (4)
	Załącznik 3 Tiret - (5)
	Załącznik 3 Tiret - (6)
	Załącznik 3 Tiret - (7)
	Załącznik 3 Tiret - (8)
	Załącznik 3 Tiret - (9)
	Załącznik 3 Tiret - (10)
	Załącznik 3 Tiret - (11)
	Załącznik 3 Tiret - (12)
	Załącznik 3 Tiret - (13)
	Załącznik 3 Tiret - (14)


		2020-11-26T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




